

Årsredovisning för
Kockpång i Stockholm AB

559096-3053

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sascha Abdelnabi
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kockpågång i Stockholm AB, 559096-3053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kockpågång i Stockholm AB, ska bedriva öppenvårdsinsats i form av lärlingsutbildning inom kockyrket.

I arbetet finns alltid en knuten särskild kontaktperson (SKKP) till varje enskild individ. En ingående träning i ADL (aktiviteter i dagliga livet) med allt från ekonomiträning, socialt samspel, städning etc. Bolaget ska även förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	145	312	602	604
Resultat efter finansiella poster	-78	-58	457	435
Soliditet %	31,2	44,3	84,4	64,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år på grund av en minskad aktivitet i bolaget under delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 546	-59 439
Balanseras i ny räkning		-59 439	59 439
Årets resultat			-78 069
Belopp vid årets utgång	50 000	136 107	-78 069

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 107
Årets resultat	-78 069
Summa	58 038
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 038
Summa	58 038

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 800	312 205
Övriga rörelseintäkter		0	131 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 800	444 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 542	-100 029
Övriga externa kostnader		-56 443	-109 140
Personalkostnader	2	-19 754	-281 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 087	-10 087
Summa rörelsekostnader		-223 826	-500 522
Rörelseresultat		-79 026	-56 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 828	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-871	-1 448
Summa finansiella poster		957	-1 443
Resultat efter finansiella poster		-78 069	-57 778
Resultat före skatt		-78 069	-57 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 661
Årets resultat		-78 069	-59 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 013	31 100
Summa materiella anläggningstillgångar		21 013	31 100
Summa anläggningstillgångar		21 013	31 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		119 835	32 779
Summa kortfristiga fordringar		119 835	32 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 916	355 832
Summa kassa och bank		205 916	355 832
Summa omsättningstillgångar		325 751	388 611
SUMMA TILLGÅNGAR		346 764	419 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 107	195 546
Årets resultat		-78 069	-59 439
Summa fritt eget kapital		58 038	136 107
Summa eget kapital		108 038	186 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 958	0
Övriga skulder		221 768	223 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		238 726	233 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		346 764	419 711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste-och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 433	50 433
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	50 433	50 433
Ingående avskrivningar	-19 333	-9 246
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 087	-10 087
Utgående avskrivningar	-29 420	-19 333
Redovisat värde	21 013	31 100

Underskrifter

Stockholm

Sascha Abdelnabi

Sascha Abdelnabi
Styrelseledamot

2024-05-14
Datum

Oscar Fernandez Selg

Oscar Fernandez Selg
Styrelseledamot

2024-05-14
Datum